
 

 

 

   

22.12.2025/Denizli  

DENİZLİ İHRACATÇISI İÇİN SKDM YOLCULUĞU BAŞLADI  

 

Denizli İhracatçılar Birliği  (DENİB) tarafından, Güney Ege Kalkınma 

Ajansı  (GEKA) 2025 yılı  Teknik Destek Programı kapsamında hazırlanan 

“Denizli İhracatçısı  İçin SKDM Yolculuğu: Sektörlere Özel Karbon 

Raporlama Eğitimi” 22 Aralık 2025 Pazartesi günü  başladı. 22–26 Aralık 

2025 tarihlerinde 5 gün boyunca her gün saat 10:00 -13:00 arasında  

gerçekleştirilecek eğitim programı, Denizli İhracatçılar Birliği  Hizmet 

Binası’nda düzenleniyor.  

 

“Denizli  İhracatçısı  İçin SKDM Yolculuğu: Sektörlere Özel Karbon 

Raporlama Eğitimi”  projesiyle i lgili  değerlendirmelerde bulunan DENİB 

Başkanı Hüseyin Memişoğlu şunları  söyledi:  

 

“DENİB olarak; GEKA desteğiyle 2024 yılında “Sürdürülebilir  

Geleceğe Denizli Tekstili  Birl ikte Yol Alıyor.” Projesini yoğun bir katılımla 

ve ilgiyle tamamlamıştık.  Bu yıl  da yine GEKA 2025 Yılı  Teknik Destek 

Programı kapsamında “Denizli İhracatçısı İçin SKDM Yolculuğu:  Sektörlere 

Özel Karbon Raporlama Eğitimi” projemizi başlattık.   

 

Proje kapsamında, AB Yeşil Mutabakatının en somut uygulamalarından 

biri olan Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizmasını (SKDM) kapsamlı bir 

şekilde ele almayı ve sektörlere özel karbon ayak izi  hesaplama ve raporlama 

yükümlülüğünü anlatmayı hedefliyoruz.  

 

Çeşitli  uluslararası ve ulusal  hibe programlarını düzenli olarak takip 

ederek Denizli ihracatçısını  rekabette öne çıkarmak, çevre dostu üretim 

süreçlerine adapte etmek, karbon emisyonlarımızı azaltmak ve yeşil dönüşüm 

için hazırlık süreçlerinde birl ikte yo k almak adına çalışmalarımızı 

sürdürüyoruz.  

 

Gerçekleştirdiğimiz firma saha ziyaretlerinde üye firmalarımızın talep 

ve önerilerini dinleyerek çalışmalarımızda, doğrudan topladığımız bilgiler 

ışığında yol haritası oluşturuyoruz. DENİB olarak, sürdürülebilirlik 

alanındaki çalışmalarımıza bu yönde devam  etmeye gayret gösteriyoruz. Tüm 

sektörlerimiz ve ihracat ailemiz için verimli bir proje olmasını diliyorum.”  

  

 

 



 

 

 

 

Programın açılış  konuşmasını  gerçekleştiren DENİB Başkan Yardımcısı  

İbrahim Uzunoğlu şunları söyledi:  

 

“Avrupa Birliği’nin,  Denizli’nin en büyük ticaret ortağı konumunda 

olduğuna dikkat çekmek istiyorum. Bugün burada, AB Yeşil Mutabakatı’nın 

en önemli uygulamalarından biri olan Sınırda Karbon Düzenleme 

Mekanizması (SKDM) kapsamındaki yükümlülükler i  ele alacağız. SKDM’nin 

özellikle enerji  yoğun sektörlerde ihracat maliyetleri  ve rekabet gücü 

üzerindeki etkileri, eğitim programının temel odak noktaları arasında yer 

alacak.  

 

Eğitim programının ilk gününde tüm sektörlere yönelik olarak SKDM 

mevzuatı  ve genel etkilerini aktarırken, takip eden günlerde tekstil -

konfeksiyon, elektrik-elektronik,  demir ve demir dışı  metaller, maden ve 

tarım sektörlerine özel karbon raporlama ve uyum süreçleri ni detaylı  bir 

şekilde ele alacağız.  Program kapsamında ihracatçı firmalara,  karbon 

emisyonlarının hesaplanması, raporlanması ve doğrulanmasına ilişkin 

uygulamalı  bilgiler sunacağız .  

 

Söz konusu eğitim  programı ;  Denizli  ihracatının sürdürülebil irliği  ve 

AB pazarındaki rekabet gücünün korunması açısından büyük önem taşı yor. 

Eğitim sonunda katıl ımcılara dij ital  sertifika düzenleyeceğiz.  DENİB  olarak, 

yeşil dönüşüm ve SKDM sürecinde üyelerimizin yanında olmaya devam 

edecek, önümüzdeki dönemde de bu alandaki bilgilendirme ve farkındalık 

çalışmalarına devam edeceğiz.”  


